（全国古民家再生協会茨城第三支部 例会）議事録
記録日：令和２年 7 月 21 日

 記録者： 舘野深雪

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会茨城第三支部

開催日時 令和２年 7 月 21 日（火） 18:00〜19:30

開催場所 取手ウェルネスプラザ セミナールーム A

出席者
久保田好正、河野公宏、山中美登樹、香取久雄、大澤一仁、吉川栄、須藤直樹、

須藤直美、田島正章、松本和之、石原恵子、佐々木尚志、舘野深雪

議事 １， 開会宣言                   河野 公宏
２， 宣言文唱和              支部長 久保田 好正
３， 出席者確認              支部長 久保田 好正
４， 支部長挨拶              支部長 久保田 好正
５， 理事長挨拶              理事長 山中 美登樹
６， 第二支部長挨拶            支部長 吉川 栄
７， 群馬支部長挨拶            支部長 田島 正章
８， 議題並びに資料の確認             河野 公宏
９， 全国報告事項                 河野 公宏

全報７−１  全国一斉例会委の開催に関して
全報７−２  第二回古民家ツーリズム推進協議会
        自治体向け勉強会に関して
全報７−３  第七回再築大賞受賞発表に関して
全報７−４  第九回古民家フォト甲子園に関して
全報７−５  古民家移築価値鑑定支援(延長)に関して
全報７−６  地域再生推進法人(宮城県)の指定に関して
全報７−７  各種交付金採択に関して
全報７−８  出席報告の徹底に関して
全報７−９  各種スケジュールに関して
全報７−１０ メルマガサービスに関して
全報７−１１ その他 支部連合会、農泊、移築、伝統資材

１０， 支部長挨拶              支部長 久保田 好正

１１， 閉会宣言               支部長 久保田 好正

決定事項 支部の意義と使命を確認して励行していきましょう。

次月開催日時 未定

次月開催場所 未定

次月議事内容 未定